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Volksbank Darmstadt - Sldhessen e
HiigelstraBe 8 - 20 - 64283 Darmstadt
Tel. (06151} 157 - C BLZ 50890000

Kontokorrent
EUR-Konto

Consulting GmbH

Wert

10.12.
31.10.

06.11.

06.11.

06.11.

Kontoauszug
erstellt am 01

Vorgang

Kontostand per 31.10.2014

siehe Anlage 11 PN:905

Abschluss 1t. Anlage 12 PN:905

Saldo Rechnungsabschluss per 30.10.14
inci. Abschlussbetrag 118,17 H
GUTSCHRIFT PN:802

Bernd Schnaedelbach

Darlehn Tilgungsrate IBAN: DE54508900000005138000 BIC:

GENODEF1VRD
SEPA-UBERWEISUNG PN:802
Bundesamt fuer Justiz
KZ 855.618.639.568 Rate 10-2014 TAN:169197
SEPA-UBERWEISUNG PN:802
Bundesamt fuer Justiz

KZ 855.618.639.568 / 2. Rate 11-2014 TAN:442715

Kontostand per 30.11.2014

Bitta beachten Sie die Hinweise auf dar Riickseite oder am Erde das Dokuments

Kontonummer

Nr.
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5840600

2/2014

& von 193

124,17 H

1.500,00 H

1.017,03 H



