

Volksbank Darmstadt - Südhessen eG
Hügelstraße 8 - 20 - 64283 Darmstadt
Tel. (06151) 157 - 0 BLZ 50890000

Ratio Consulting GmbH

Kontokorrent
EUR-Konto Kontonummer **5840600**

Kontoauszug Nr. 2/2014
erstellt am 01.12.2014 20:30 Seite 6 von 10

Bu-Tag	Wert	Vorgang		
			Kontostand per 31.10.2014	124,17 H
03.11. 10.12.	siehe Anlage 11	PN:905		1,14 S
03.11. 31.10.	Abschluss lt.	Anlage 12 PN:905		6,00 S
	Saldo Rechnungsabschluss per	30.10.14		
	incl. Abschlussbetrag			118,17 H
06.11. 06.11.	GUTSCHRIFT	PN:802		1.500,00 H
	Bernd Schnaedelbach			
	Darlehn Tilgungsrate	IBAN: DE54508900000005138000 BIC:		
	GENODEF1VBD			
06.11. 06.11.	SEPA-ÜBERWEISUNG	PN:802		300,00 S
	Bundesamt fuer Justiz			
	KZ 855.618.639.568	Rate 10-2014 TAN:169197		
06.11. 06.11.	SEPA-ÜBERWEISUNG	PN:802		300,00 S
	Bundesamt fuer Justiz			
	KZ 855.618.639.568	/ 2. Rate 11-2014 TAN:442715		
			Kontostand per 30.11.2014	1.017,03 H